DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado NOVAS DEMANDAS EM UM
SERTÃO QUE VIRA MAR: A CONTRIBUIÇÃO DO MOVIMENTO DOS ATINGIDOS POR
BARRAGENS A UMA NOVA PERSPECTIVA SOBRE DIREITOS HUMANOS de autoria de
MATEUS CAVALCANTE DE FRANÇA, foi publicado nos Anais CONADIS referente ao
ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/29274

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/29274